
APSTIPRINĀTS 

ar VAS “Latvijas dzelzceļš” 

Valdes priekšsēdētāja 

07.01.2025.  

rīkojumu Nr.D-1.14/6-2025  

 

Dzelzceļa satiksmes negadījumu apziņošanas, reģistrācijas, izmeklēšanas un 

uzskaites noteikumu grozījumi 

 

Veikt Dzelzceļa satiksmes negadījumu apziņošanas, reģistrācijas, izmeklēšanas 

un uzskaites noteikumos, apstiprināti ar 29.02.2024. rīkojumu Nr.D-1.14/23-2024, 

turpmāk – Noteikumi, šādus grozījumus: 

 

1. Noteikumu 2.6. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.6. LDz Vilcienu kustības pārvaldes Vilcienu kustības organizācijas daļas 
atbildīgie darbinieki nodrošina informācijas par negadījumu un atbildīgo 
personu apziņošanas reģistrāciju VDzTI dzelzceļa satiksmes negadījumu 
vienotā uzskaites sistēmā “Kopējā negadījumu ziņošana COR” (turpmāk - 
COR).”; 

 

2. Noteikumu 2.7. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.7. Atkarībā no apstākļiem, ja uz informācijas pārraides brīdi precīzi nav zināms 

negadījuma raksturs vai sekas, pārraidīto informāciju par negadījumu 

nepieciešams papildināt (precizēt), kā arī koriģēt COR sistēmā.”; 

3. Noteikumu 2.8. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.8. Gadījumā, ja COR sistēmas darbība bija traucēta, notikušo negadījumu 

reģistrē uzreiz pēc sistēmas darbības atjaunošanas”; 

4. Noteikumu 3.16. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“3.16.  LDz Tehniskā inspekcija veic negadījumu klasifikāciju, analizēšanu un 

izmeklēšanas materiālu ievadīšanu sistēmā COR, izmeklēšanas dokumentu 

nosūtīšanu TNGIIB un Valsts policijai (pēc policijas pieprasījuma).”. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs       Artis Grinbergs 

 


